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V Bratislave 01.07.2021

Matrikar sutazi, manazér reprezentacie, sekretariat SPF, JTBA, VSKUK, PKNZ, DELNI, SHABA, ORCAB,

STUTT, XBSSM, AZETA, KPSNV, SKIGL, SKDBB, TRUMB, UKB, PKMA.

Vec: Prestupy 0U¢inné k 01.07.2021

Martin Trcka

Jakub Trcka

Adam Timotej Hupka
Michal Pasiar

Matej Antalik

Dorota Gajanova
Tereza Ozvaldova
Selma Omerovicova
Michal Jal¢

Anton Petra
Maximilidn Slivka
Oliver Cech
Maximilian Medvecky
Alexandra Franekova
Adam Franek

Stella Sofia Mattova
Liliana Kantorova
Margaréta Kantorova
Kamila Drozdikova
Jana Mizarova
Samuel Kosec

Ucinnost prestupov je 01.07.2021

Slovensk4 plavecka federacia

Za kasartiou 1, 831 03 Bratislava

tel.: +421 238 105 478

ICO: 36 068 764, DIC: 2021658199

SVK23247
SVK22109
SVK22864
SVK21449
SVK12845
SVK24580
SVK18665
SVK17741
SVK22603
SVK21962
SVK23711
SVK23708
SVK15172
SVK19072
SVK20158
SVK22063
SVK20161
SVK19074
SVK22229
SVK12830
SVK16302

sekretariat@swimmsvk.sk, www.swimmsvk.sk

JTBA
JTBA
JTBA
JTBA
PKNZ
SHABA
STUTT
AZETA
KPSNV
KPSNV
KPSNV
KPSNV
SKDBB
XBSSM
XBSSM
JTBA
XBSSM
XBSSM
UKB
PKMA
XBSSM

VSKUK
VSKUK
VSKUK
VSKUK
DELNI
ORCAB
XBSSM
XBSSM
SKIGL
SKIGL
SKIGL
SKIGL
TRUMB
AZETA
AZETA
ORCAB
AZETA
AZETA
ORCAB
SKDBB
JTBA

Slovenska plavecka federacia
Bc. Zuzana Kostalova
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